o Krajowym Zasobie Nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1054 ze zm.).                     
Do dnia dzisiejszego Krajowy Zasób Nieruchomości nie wystąpił do KOWR z wnioskiem o protokolarne 
przekazanie ww. nieruchomości do Zasobu KZN.  

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi: 2.383.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) 

Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto (częściowo stawka VAT -23%, częściowo - zw.). 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka Wsparcia